



facebook.com/tasimadunyasi twitter.com/tasimadunyasi instagram.com/tasimadunyasi

# Taşıma Dünyası

editor@tasimadunyasi.com

Bayramınızı Kutlar Keyifli seyahetler dileriz.

Hızlı, Güvenli, Çevreci ve Sürdürülebilir Taşımacılık

Yıl: 11 • Sayı: 399 • 11 Temmuz 2022 • Fiyatı: 250 Kr www.tasimadunyasi.com

## Rekabet Kurulu inceleme başlattı Obilet'e soruşturma!

Rekabet Kurulu'nun açıklamasında, yüksek komisyon alındığı ve diğer portalların çalışmasına imkan verilmediği belirtildi.

Rekabet Kurulu, otobüs bileti satış portalı Obilet Bilişim Sistemleri AŞ hakkında, rekabet soruşturması başlattı. Soruşturmaya konu olan hususlar arasında aşırı komisyon oranları belirlemek ve dağıtım pazarlarında rakiplerini dışlamak da bulunuyor. Firmanın faaliyetlerinin, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanunu ihlal edip etmediği araştırılacak.

Konuyla ilgili TOBB Sektör Meclisi Başkanı Mustafa Yıldırım, TOFED Genel Başkan Yardımcısı Hasan Kurnaz ve Taşıma Dünyası Gazetesi Başyazarı Dr. Zeki Dönmez'in görüşlerini aldık.



**Dr. Zeki Dönmez**

Obilet'e soruşturmanın analizi

7'de



Haksızlıkla mücadele ediyoruz

**TOBB Sektör Meclisi Başkanı Mustafa Yıldırım:** "Biz kimse'nin karşısında veya yanında durmak istemiyoruz. Sektöre yapılan haksızlıklarla mücadele ediyoruz. Özellikle Obilet'in Biletallı satın almasıyla birlikte tekel konuma gelmesi ve bunu sektör aleyhine kullanması sektörde ciddi rahatsızlık yarattı. Amacımız; haksız ve adaletsiz uygulamalara son vermek. Burada bizim dile getirdiğimiz nokta; biletin parası firmanın. Satıldığı andan itibaren firmanın hesabına sanal poslar üzerinden düşmelidir. Sektörün haklarını korumak için elimizden geleni yapacağız."

Rahatsızlık uzun süredir var

**TOFED Genel Başkan Yardımcısı Hasan Kurnaz:** "Sektörde çok uzun süredir rahatsızlık vardı. Obilet, BiletAl'ı satın aldıktan sonra BiletAl sisteminde olan firmalara yüzde 13'lere varan komisyonlar dile getirilmeye başlandı. Sahada tekelleşme endişesi arttı. Geline aşamada biletler

yüzde 50'leri aşkın oranlarda portallar aracılığıyla satılıyor. Ancak biletin parası firmalara anında ödenmiyor. Hep sektörden alayım hedefinde ilerleyemezsiniz. Obilet, firmaların ortağı konumuna geldi. Firmaların kazanmadığı paraları elde ediyorlar."

Tekelleşmeyi önleyecek düzenleme

**Dr. Zeki Dönmez:** Bu hizmet teknolojik bir acentelik hizmeti değil midir? Eğer böyle ise bunun da kurallara bağlanması gerekmez mi? Esas olarak bu portalların taşımacılara karşı tekel oluşturmasını ve portallar üzerinden taşımacıların bilet satış tekeli oluşturmasının engellenmesi gerekir mi? Nasıl ki, klasik acentelikte bir acente, bir yerde en fazla 10 taşımacıya hizmet verebiliyorsa, bunun aynıının veya benzerinin portallara da uygulanması gerekir mi? Belki 10 taşımacı şeklinde değil ama portalların B1 veya D1 yetki belgesi sahiplerinin toplamı en fazla yüzde 10, yüzde 15, yüzde 20, yüzde 25, yüzde 35 gibi bir bölüme hizmet vermesi şeklinde sınırlamalar gerekir mi? Halen Yönetmelikte belirlenen yüksek belge ücretleriyle de adeta bunun tersi yapılmış, çok sayıda portalın piyasaya girmesi engellenmiş gibidir. Bu, yanlış bir uygulamadır.

17'de

TEMSA'dan Meltem Turizm'e ve Türker Turizm'e 25 otobüs



TEMSA, 15 Safir Plus model ve 10 adet Maraton VIP model otobüsü ticari araç kiralama, turizm ve personel taşımacılığı alanlarında hizmet veren Meltem Turizm ve Türker Turizm'e teslim etti.

4'te

Varan 10 adet MAN Lion's Coach yatırımıyla Karedeniz yollarında



Varan, filosunu konfor ve güvenliği en üst seviyede sunan 10 adet, 2022 - Yılın Sürdürülebilir Otobüs ödüllü MAN Lion's Coach otobüs ile güçlendirdi.

9'da

Yatırım yapıyoruz ama önümüzü göremiyoruz



Türker Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Yekta Türker ve Meltem Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Metin Balta ile Röportaj: Erkan YILMAZ

13'te

Danıştay'dan okul servis araçlarına önemli karar!

İSTAB Başkanı Turgay Gül: Danıştay'ın kararı okul taşımacılığını yapılamaz hale getirir, bir çözüm bulunmalı.



İSAROD Başkanı Günhan Sınar: Danıştay'ın bu kararı servisi esnafını çok mağdur eder, çıkış yolu bulunacaktır.

15'te

Otokar AC Turizm'e 66, Kargokar Taşımacılık şirketine 7 Atlas Kamyon teslim etti



6'da

Otokar, Türkiye Genelinde Bayi Ağını Güçlendiriyor

Erzurum'da Cindilli Otomotiv, Trabzon'da Reisoğlu Ağır Vasıta Otokar'ın yeni bayileri oldu.



6'da



6'da

TIRSAN 1.1 Milyar Dolar İhracat



22'de



Önümüzü göremiyoruz, kaygılıyız

18'de



Hasan Kurnaz

2'de



Çare'sizsiniz!

20'de



Bugünün ümidi yarının güzelliğidir

12'de

Bayraktarlar Merkon'dan Günaydın Tesisleri AŞ'ye Turismo 16

Bayraktarlar Merkon, Özkaymak Turizm bünyesinde hizmet veren bireysel otobüsçü ve Günaydın Dinlenme Tesisleri ve Gülpınar Petrol Sahibi Kemal Gülpınar'a 4 Temmuz 2022 tarihinde Turismo teslimatı gerçekleştirdi. Araçların teslimatında Ziya Erkeç, Hasan Hüseyin Kaplan ve Zafer Yılmaz hazır bulundu.



16'da